
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

48 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
ПРОЄКТ

                                                      РІШЕННЯ                                         

20 липня 2023 року                 смт Вороновиця                                       №

Про делегування Лука-Мелешківській сільській раді  повноважень щодо
надання послуг Комунальною установою «Інклюзивно-ресурсний центр»
Лука-Мелешківської  сільської  ради  дітям  з  особливими  освітніми
потребами,  які  проживають  на  території  Вороновицької  селищної
територіальної громади

Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», Закону України «Про
повну  загальну  середню  освіту»,  Закону  України  «Про  дошкільну  освіту»,
Конвенцію  про  права  осіб  з  інвалідністю,  постанови  Кабінету  Міністрів
України від  12 липня 2017 року № 545 «Про затвердження  Положення про
інклюзивно-ресурсний  центр»,  враховуючи  лист  Відділу  освіти,  культури,
туризму та спорту Вороновицької селищної ради від 21.06.2023 № 01-23/487 і
Відділу освіти та культури Лука-Мелешківської сільської ради від 21.06.2023
№01-33/843 про співпрацю щодо надання послуг дітям з особливими освітніми
потребами,  які  проживають  на  території  Вороновицької  селищної
територіальної  громади  Комунальною  установою  «Інклюзивно-ресурсний
центр» Лука-Мелешківської сільської ради, з метою забезпечення прав дітей з
особливими  освітніми  потребами  віком  від  2  до  18  років  на  здобуття
дошкільної та загальної середньої освіти, проведення комплексної психолого-
педагогічної  оцінки  розвитку  дітей  з  особливими  освітніми  потребами  та
недопущення дискримінації,  враховуючи висновки постійної комісії  з питань
молодіжної політики, соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я
та забезпечення законності та правопорядку, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1.  Делегувати Лука-Мелешківській сільській раді  повноваження щодо

надання  послуг  Комунальною  установою  «Інклюзивно  -  ресурсний  центр»
Лука-Мелешківської сільської ради дітям з особливими освітніми  потребами,
які проживають на території Вороновицької селищної територіальної громади.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань молодіжної політики, соціального захисту населення, освіти, охорони
здоров’я та забезпечення законності та правопорядку.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                  Олександр КОВІНЬКО



ПОГОДЖЕНО

ПРОЄКТ

Секретар ради (рішення ради)                                     Мирослава ТЕРЕЩЕНКО
«____»______________2023р.

Заступник селищного голови з                                               Тетяна ЛІЩУК
питань діяльності виконавчих органів
(рішення ради, виконкому)
«____»______________2023р.

Начальник відділу освіти, культури, туризму                             Олена ОЦВЕРА
та спорту Вороновицької селищної ради
«____»______________2023р.                             


